深圳展博投资管理有限公司

地址：深圳市福田区福田街道福安社区中心四路 1－1 号嘉里建设广场第三座 T3 座 3503

客服热线：0755-82792511          网址：www.gemboom.com

追加认购申请书（机构适用）

深圳展博投资管理有限公司：

本机构作为《____________________________________》之投资人，同意根据本合同约定的追加认购

条件，将交付的资金按照管理人收到认购文件且资金到账日之后最近一次开放日的产品单位净值，一次性

用于追加认购该产品。

追加认购的资金、认购费

申购资金金额（小写）￥：_______________________

       （大写）人民币                          元

申购费金额  （小写）￥：_______________________

       （大写）人民币___                       元

本机构已将上述认购资金及认购费支付至本产品募集账户

本申请书一经提出，本机构将不再修改

特此申请

             机构（指法人或其他组织）公章：

申请人（指法定代表人、或机构负责人、或授权代理人）签字：

             _____年_____月_____日

温馨提示：

1. 本申请书用于投资人追加认购展博旗下产品时填写，由展博投资市场部负责审核反馈。投资人须在追加认购当月的开放

日前向公司递交此申请书原件；

2. 投资人追加认购产品时，请同时提供下列文件材料（复印件均需加盖公章）：

1.1 本《追加认购申请书》一式一份

1.2 法人营业执照复印件一式一份

1.3 法定代表人（或机构负责人）个人身份证明复印件一式一份

1.4 法定代表人（或机构负责人）职务证明书一式一份（加盖公章）

若申请人为法定代表人（或机构负责人）的授权代理人，除提供上述 1.1-1.4 条文件外，还请提供：

1.1 法定代表人（或机构负责人）的《授权委托书》原件一式一份（原件请授权人签名并加盖公章）

1.2 代理人身份证明复印件一式一份（复印件请代理人签名并加盖公章）

3. 投资人所提供的信息和文件必须真实、准确、完整，否则由此导致的一切责任由投资人自行承担。

4. 本申请书作为产品合同不可分割的一部分，投资人签署后，即视为对产品合同中所有条款的认同以及对可能存在风险的

充分了解；

5. 股市有风险，投资需谨慎。